
平成２６年２月１４日 

 

会 員 各 位 

石川県中小企業青年中央会 

 

青年中央会・春の大人の遠足企画 

『卯辰山ウォーキングからはじまる交流』 について （再度開催のご案内） 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本会運営につきまして種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１０月２６日（土）に開催を予定しておりました標記「卯辰山ウォーキング」ですが、台風に

よる悪天候により延期となったため、 今回改めて下記日程により開催 させていただきます。 

 

実施方法については前回と同様、歩くのみでは単調となりがちのため、チームに分かれてウォーキング

を行いながら、簡単なオリエンテーション要素を付加したイベントに取り組んでいただく企画としました。 

同じチームとなった仲間で知恵を出し合い、同じ時間を共有できれば、気軽に親しくなれるのではと

考えます。また、県民や金沢市民として、子供の頃に遠足に来たなど身近に感じる“卯辰山”を改めて

歩くことで、「昔、金沢ヘルスセンターがあったけど、今はどうなっているのか？」、「卯辰山にこんな場所が

あったなんて！」など 懐かしさ や 新たなハッケン がきっとあるはずです。 

なお、朝集合時には、ブランジェ タカマツ（森本）の焼きたてパン もご用意します！ 

 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、各青年部会のご参加を頂きますようご案内申

し上げます。 

なお、準備の都合上、別紙申込用紙により郵送、ＦＡＸ又は e-mail にて、３月１０日（月）までに

お申込み頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

※申込様式のファイルをご希望の方は、お手数ですが下記より入手して下さい。 

石川県中央会ＨＰトップページ → ＷＨＡＴ‘Ｓ ＮＥＷ の項目→ 青年中央会 欄 から 

ダウンロードをお願いします。 

記 

 

１．開催日時  平成２６年３月１５日（土） １１：００～１２：３０頃 ・・・卯辰山ウォーキング 

１3：００～１４：３０頃 ・・・和おんの湯で入浴、昼食会 

 

２．開催場所  「卯辰山」・・・望湖台周辺から浅野川天神橋付近までの区間 

          ※集合場所は、望湖台近辺にある「金沢ユースホステル」横の駐車場 

           （参加者には改めてご案内申し上げます。） 

           なお、当日はデジカメかカメラ機能があるスマホなどを必ずご持参下さい。 

 

３．参加会費       無料です  （朝のパン、昼食・入浴も無料に含みます） 
 

４．備  考  ウォーキングの後は、「和おんの湯」に専用バスで移動。お風呂と表彰式を兼ね

た昼食会を行います（無料の貸タオル有）。終了後は、集合場所までお送りします。 

  

＜担 当＞ 

石川県中小企業青年中央会 事務局 

(石川県中小企業団体中央会情報企画課内) 

〒920-8203金沢市鞍月２－２０ 

TEL：076(267)7711 FAX：076(267)7720 

URL：http://www.icnet.or.jp 

e-mail：seichu@icnet.or.jp 

    

歩く距離は１ｋｍ前後、 

さらに 下り中心 の 

軽いウォーキング 

ですので、ご安心を！ 

お気軽にご参加下さい 



 


